
令和５年７月４日  

 

 各中学校 生徒・保護者・職員 各位 

 

鹿児島県立種子島中央高等学校  

校  長   青 谷 有美代  

 

令和５年度中学生一日体験入学事前アンケート実施について（お願い） 

 

 時下皆様におかれましては，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて，本校では地域の中学生に，種子島中央高校に対する理解を深めてもらい，進路選

択の一助にしてもらうことを目的として，７月 28日(金)に中学生一日体験入学を実施する

予定です。 

 また，体験入学をより充実したものにするため，下記の要領で事前アンケートを実施し，

皆様からいただいた御質問について，体験入学当日にできる限り回答したいと考えており

ます。 

 つきましては，アンケート調査に御協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 調査実施方法：Google フォーム 

２ 対    象：中学生，保護者，中学校職員 

３ 回 答 方 法：スマートフォンなどで下記 QRコードを読み込んでいただくか又は 

         下記 URLを入力いただき，御回答をお願いします。 

４ 回 答 期 限：令和５年７月 21日(金) 

５ そ の 他：⑴ 所要時間は５分程度です。 

         ⑵ 御回答いただく項目には個人が特定されるような内容は含まれ 

          ておりません。 

         ⑶ 不明な点がございましたら御連絡ください。 

 

※ アンケートの回答はこちら 

 

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMRU0-

z5ZISIEPVTbaOwdmIDwsr8yjYVpUMZ1FV2Nlz6YCtA/viewf

orm 


